様式第５号（第９条関係）

堺市防災資器材支給申請書

                                         年  月  日

   堺 市 長  殿

                       組 織 名 称

                       代表者住所

                       代表者氏名

  防災資器材の支給を受けたいので、堺市自主防災組織の育成指導等に関する要綱第９条の規定

により、次のとおり申請します。

番 号 品          名 基準単価     数 量 金      額

 ＜資器材納入場所＞住所又は所在地

          氏名又は名称

          連 絡 先
 （注）

１ 番号欄は品目一覧表の番号を記入してください。

  ２ ヘルメット、腕章については品名欄に品名と色を記入してください。